
ZARZĄDZENIE NR 531/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., poz. 1372) 
oraz art. 48 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1285 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXVII/426/21 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 17 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej 
„Zapobieganie inwazyjnej chorobie pneumokokowej u chorych na najczęstsze nowotwory hematologiczne”, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wybór w roku 
2021 realizatora Programu Polityki Zdrowotnej „Zapobieganie inwazyjnej chorobie pneumokokowej u chorych 
na najczęstsze nowotwory hematologiczne”, w składzie: 

1. Anna Elżbieciak - Stec - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2. Monika Zalas - Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3. Sandra Fedyniak -  Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według kryteriów zawartych w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert w terminie do 5 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F9FAF4-0B64-4A61-8EC7-5E726BA9F98A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


